ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Храменкове Р.А.

1. Освободить Храменкова Романа Александровича от замещаемой
должности главы администрации города Енакиево 25 сентября 2023 г. в связи
с избранием главой вновь образованного муниципального образования
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

26 сентября 2023 года

402